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51 Productos $30.58 $2.91 $5.05 $119.65 $204.16 $295.31 $110.53$0.00 $101.29 $173.70 $95.38 $93.26 $143.13 $1,374.95 -$1,374.95

51-01 Productos $30.58 $2.91 $5.05 $119.65 $204.16 $295.31 $110.53$0.00 $101.29 $173.70 $95.38 $93.26 $143.13 $1,374.95 -$1,374.95

51-01-01     PRODUCTOS $30.58 $2.91 $5.05 $119.65 $204.16 $295.31 $110.53$0.00 $101.29 $173.70 $95.38 $93.26 $143.13 $1,374.95 -$1,374.95

51-01-01-
0017

      Rendimientos financieros derivados de recursos propios $0.00 $0.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.04 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.11 -$0.11

51-01-01-
0018

      Rendimientos financieros derivados de recursos federales $30.58 $0.00 $0.00 $112.99 $180.76 $266.31 $75.99$0.00 $68.94 $140.42 $56.89 $58.76 $115.67 $1,107.31 -$1,107.31

51-01-01-
0019

      Rendimientos financieros derivados de recursos estatales $0.00 $2.84 $5.05 $6.66 $23.40 $28.96 $34.54$0.00 $32.35 $33.28 $38.49 $34.50 $27.46 $267.53 -$267.53

73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios de Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros$307,957.36 $85,841.07 $207,136.10 $159,919.88 $244,934.09 $254,441.63 $179,003.64$4,230,370.00 $232,505.94 $812,375.96 $357,643.73 $522,123.70 $404,382.54 $3,768,265.64 $462,104.36

73-01 INGRESOS PROPIOS $307,957.36 $85,841.07 $207,136.10 $159,919.88 $244,934.09 $254,441.63 $179,003.64$4,230,370.00 $232,505.94 $812,375.96 $357,643.73 $522,123.70 $404,382.54 $3,768,265.64 $462,104.36

73-01-0001     BOLETOS DE TRANSPORTE $2,640.00 $2,400.00 $1,995.00 $420.00 $0.00 $0.00 $0.00$105,000.00 $0.00 $48,725.00 $51,570.00 $53,730.00 $18,390.00 $179,870.00 -$74,870.00

73-01-0002     PAPELERÍA, COPIAS E IMPRESIONES $0.00 $1,475.00 $1,723.00 $2,318.00 $747.00 $840.00 $630.00$10,700.00 $879.00 $1,147.00 $2,756.00 $3,539.00 $4,986.00 $21,040.00 -$10,340.00

73-01-0003     CURSOS DE EXTENSIÓN Y CAPACITACIÓN $0.00 $14,832.00 $16,080.00 $3,780.00 $19,232.50 $2,745.00 $10,680.00$270,690.00 $30,840.00 $19,410.00 -$1,350.00 $0.00 $38,014.00 $154,263.50 $116,426.50

73-01-0004     RENTA DE ESPACIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$51,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,600.00

73-01-0006     OTROS INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS $0.00 $102.00 $0.00 $418.00 -$1,417.98 $250.00 $140.00$640,000.00 $0.00 $334,460.46 $118,321.00 $105,292.47 $107,944.23 $665,510.18 -$25,510.18

73-01-0007     MULTAS POR ENTREGA TARDIA DE LIBROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00

73-01-0008     REIMPRESIÓN O COPIA DE RECIBO DE PAGO $34.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34.00 $0.00$170.00 $34.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $102.00 $68.00

73-01-0009     EXAMEN DE ADMISIÓN $0.00 $0.00 $960.00 $1,920.00 $5,880.00 $11,040.00 $3,360.00$18,000.00 $14,650.00 $6,480.00 -$120.00 $19,087.00 $3,480.00 $66,737.00 -$48,737.00

73-01-0011     INSCRIPCIÓN Y REINSCRIPCIÓN TSU (DERECHO LI) $54,427.00 $1,950.00 $325.00 $5,845.00 $36,407.00 $9,425.00 $35,960.00$239,850.00 $19,850.00 $24,040.00 $3,575.00 $325.00 $1,950.00 $194,079.00 $45,771.00

73-01-0012     INSCRIPCIÓN Y REINSCRIPCIÓN ING (DERECNO LI) $27,667.00 $850.00 $425.00 $5,100.00 $15,337.00 $3,400.00 $4,275.00$116,025.00 $28,375.00 $20,550.00 $6,970.53 $850.00 $0.00 $113,799.53 $2,225.47

73-01-0013     COLEGIATURA TSU (DERECHO LI) $137,927.79 $46,802.60 $109,280.14 $59,783.40 $89,258.14 $191,797.68 $84,757.75$1,511,040.00 $76,333.00 $168,100.63 $110,585.53 $82,286.95 $141,843.96 $1,298,757.57 $212,282.43

73-01-0014     COLEGIATURA ING (DERECHO LI) $62,557.88 $12,669.00 $74,392.00 $46,958.34 $52,661.11 $26,851.00 $25,032.74$835,200.00 $30,365.00 $89,680.11 $32,941.00 $62,784.76 $46,615.06 $563,508.00 $271,692.00

73-01-0015     EXAMEN REMEDIAL/EXTRAORDINARIO (DERECHO LI) $440.00 $0.00 $0.00 $17,140.00 $220.00 $0.00 $0.00$19,800.00 $15,400.00 $750.00 $440.00 $0.00 $35,200.00 $69,590.00 -$49,790.00

73-01-0016     REPOSICIÓN DE CREDENCIAL (DERECHO LI) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $220.00 $0.00 $240.00$600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $460.00 $140.00

73-01-0017     CERTIFICADO PARCIAL O DUPLICADO (DERECHO LI) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,360.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $680.00 $680.00 $680.00

73-01-0018     TRAMITE DE EGRESO TSU O INGENIERÍA $5,800.00 $2,400.00 $0.00 $11,000.00 $16,608.00 $4,800.00 $9,600.00$240,000.00 $7,200.00 $26,400.00 $16,800.00 $153,935.00 $3,270.00 $257,813.00 -$17,813.00

73-01-0019     TRAMITE DE EGRESO INGENIERÍA (DERECHO LI) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,400.00 $2,826.00 $9,049.00 $19,200.00 $0.00 $33,475.00 -$33,475.00

73-01-0020     RECURSAMIENTO DE ASIGNATURA TSU (DERECHO LI) $1,080.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,260.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,080.00 $180.00

73-01-0021     RECURSAMIENTO DE ASIGNATURA ING (DERECHO LI) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$630.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $630.00

73-01-0022     RECARGO POR PAGO EXTEMPORANEO EN  COLEGIATURA$3,893.69 $458.87 $537.38 $3,487.14 $4,221.32 $2,068.95 $1,248.15$50,000.00 $1,499.18 $1,742.31 $983.19 $543.20 $579.77 $21,263.15 $28,736.85

73-01-0023     RECARGO POR PAGO EXTEMPORANEO COLEGIATURA ING (DERECHO LI)$0.00 $0.00 $268.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $400.76 $644.45 $252.48 $580.32 $459.52 $2,606.11 -$2,606.11

73-01-0024     CONSTANCIA DE ESTUDIOS(DERECHO LI) $700.00 $1,200.00 $1,000.00 $650.00 $950.00 $300.00 $550.00$10,000.00 $1,450.00 $3,250.00 $2,450.00 $4,350.00 $750.00 $17,600.00 -$7,600.00

73-01-0027     REPOSICIÓN DE TARJETA DE ACCESO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $300.00$300.00 $300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $600.00 -$300.00

73-01-0028     CONVENIO DE PRÓRROGA DE PAGO CUATRIMESTRES ANTERIORES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00 -$1,000.00

73-01-0029     RECARGO POR PAGO EXTEMPORÁNEO EN INSCRIPCIÓN $0.00 $31.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31.60 $2,968.40

73-01-0030     CURSO EXTRAORDINARIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

73-01-0031     IMPRESIÓN DE CONTENIDOS TEMÁTICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$440.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $440.00
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73-01-0032     REVALIDACIÓN DE MATERIAS O PLAN DE ESTUDIOS $1,080.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,080.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,080.00 $0.00

73-01-0033     EXAMEN DE INGLÉS DE EGRESO $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00 $32,000.00

73-01-0034     APORTACIÓN AL ACERVO BIBLIOGRÁFICO $880.00 $220.00 $0.00 $1,100.00 $1,760.00 $440.00 $880.00$30,800.00 $880.00 $58,520.00 $2,420.00 $15,620.00 $220.00 $82,940.00 -$52,140.00

73-01-0035     EXAMEN EXTRAORDINARIO DE EGRESO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

73-01-0036     DISERTACIÓN DE ESTADÍA $430.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,720.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $430.00 $1,290.00

73-01-0038     INSUMOS PARA MANTENIMIENTO DE TALLER DE GASTRONOMÍA$5,400.00 $450.00 $150.00 $0.00 $2,850.00 $450.00 $1,350.00$13,500.00 $1,650.00 $4,650.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,950.00 -$3,450.00

73-01-0039     CURSO PROPEDÉUTICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,000.00

73-01-0040     REPOSICIÓN CREDENCIAL DE BIBLIOTECA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$105.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $105.00

93 Subsidios y Subvenciones $1,416,300.00 $1,489,300.00 $5,311,735.00 $4,233,450.00 $242,700.00 $1,299,900.00 $1,778,376.00$21,303,778.00 $276,700.00 $1,295,100.00 $1,748,920.00 $268,881.00 $1,942,416.00 $21,303,778.00 $0.00

93-01 SUBSIDIOS ESTATALES $1,416,300.00 $1,489,300.00 $1,439,000.00 $1,328,900.00 $242,700.00 $1,299,900.00 $326,100.00$9,680,681.00 $276,700.00 $1,295,100.00 $297,800.00 $268,881.00 $0.00 $9,680,681.00 $0.00

93-02 SUBSIDIOS FEDERALES $0.00 $0.00 $3,872,735.00 $2,904,550.00 $0.00 $0.00 $1,452,276.00$9,680,681.00 $0.00 $0.00 $1,451,120.00 $0.00 $0.00 $9,680,681.00 $0.00

93-03 SUBSIDIOS ESTATALES EXTRAORDINARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$971,208.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $971,208.00 $971,208.00 $0.00

93-04 SUBSIDIOS FEDERALES EXTRAORDINARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$971,208.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $971,208.00 $971,208.00 $0.00

Total $1,724,287.94 $1,575,143.98 $5,518,876.15 $4,393,489.53 $487,838.25 $1,554,636.94 $1,957,490.17$25,534,148.00 $509,307.23 $2,107,649.66 $2,106,659.11 $791,097.96 $2,346,941.67 $25,073,418.59 $460,729.41
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